СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений
Совета депутатов сельского поселения Леуши

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года                           № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Леуши:
от 28 февраля 2018 года № 14 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании сельское поселение Леуши»;
от 29 апреля 2019 года № 66 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 28 февраля 2018 года № 14 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании сельского поселение Леуши».
		2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
	3. 	Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши					                      И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши						           П.Н. Злыгостев

с. Леуши
«27» марта 2020 года
[bookmark: _GoBack]№ 141